
西部ホワイトファング 南富良野合宿

～チームの絆がゲームを変える 2024ファングの熱い夏～

趣旨

■団体行動を通してファングのチーム力強化
■他地域との交流を深める
交流試合参加チーム
・アカシアファイヤーズ（札幌市）
・北光ジュニアファイターズ（札幌市）
・中富良野ホワイトドラゴンズ（中富良野町）
・幾寅タイガーズ（南富良野町）
・西部ホワイトファング（北広島市）

交通費

■自家用車使用の家庭は各家庭負担
■240バス利用の方は、合宿終了後に利用人数にて割り勘→清算
後日厚谷よりご連絡いたします

宿泊費

■キャンプ場利用の家庭：各自でご確認ください
（かなやま湖畔キャンプ場 https://minamifurano-kousya.com/camp.php）
■研修センター利用の方：大人1,540円 子ども1,040円（幼児無料）
※選手は全員研修センター泊にてお願いします。大人が数名付き添います！

食費

※団費より選手の食事代算出（※１日目BBQの場所代含む）約5万円
■１日目昼食：弁当900円（お茶付き）
■１日目晩御飯：BBQ 3,500円/大人 1,000円/子(選手以外)
■２日目朝食：選手でクッキング ごはん・みそ汁・卵など

プラン

日付 時刻 内容

2024/08/03(土) 06:30 ～ 09:00 西部小学校出発！
・自家用車６台
・240バス

2024/08/03(土) 10:00 南富良野到着 【試合①】
場所：湖畔野球場
１試合目：１０時スタート
対戦相手：中富良野ホワイトドラゴンズ（中富良野町）

2024/08/03(土) 11:30 頃 ４以下昼食
南富良野小学校に移動し、体育館で昼食

2024/08/03(土) 12:00 【試合②】
場所：南富良野小学校グラウンド
２試合目：１２時スタート



対戦相手：アカシヤファイヤーズ（札幌市）

※４以下は昼食後合流し応援

2024/08/03(土) 13:30 頃 ５以上昼食
試合②終了後、５以上体育館にて昼食

2024/08/03(土) 14:00 ４年生紅白試合
場所：南富良野小学校グラウンド
３試合目：１４時スタート
参加５チームの４年生による紅白試合

※５以上は昼食後合流し応援

2024/08/03(土) 16:30 宿泊場所 到着
※宿泊場所までの移動時に晩御飯のおにぎりや飲み物を各自買い出しお願いします
240バスはコンビニもしくはスーパーに寄ります

2024/08/03(土) 17:00 頃 晩御飯BBQ
※ごはん(おにぎりなど)・飲み物は各自ご用意ください
※「かなやま湖保養センター」に大浴場があり、12時から午後8時まで、大人500円
、小学生250円、幼児は100円
最終入場19:30の為、晩御飯終了した方から大浴場行きたい方は行ってください

2024/08/03(土) 19:30 ～ 20:10 頃 レクレーション
（候補）
顔当てゲーム
じゃんけん列車
〇✕ゲーム
３ヒント
チーム戦のなにかゲーム

2024/08/03(土) 20:30 頃 就寝準備～就寝
※選手は水筒を各自洗って、翌日に備えて乾かしてください
※選手は荷物の整理整頓 翌日のユニフォーム等の準備

2024/08/04(日) 06:30 起床
選手ラジオ体操

2024/08/04(日) 07:00 朝食～準備
※選手みんなで手分けして朝ごはんを作ってください！
お母さん方、見守りとお手伝いをお願いします
※水筒に各自お茶を入れる（お茶・氷は団費にて準備します）

2024/08/04(日) 09:15 出発

2024/08/04(日) 10:00 ～ 12:00 野球教室
場所：JR北海道硬式野球クラブ野球教室

2024/08/04(日) 12:00 南富良野出発
※自家用車の方、現地解散となります！ お気をつけてお帰りください
※240バス利用の方は昼食はコンビニ等で購入し食べましょう

2024/08/04(日) 15:00 頃 西部小学校到着

備考

※選手の服装について記載
例 １日目：試合着 ２日目：練習着

※お願い※
・選手は自分で水筒を洗い、準備をしてもらうので水筒を持参でお願いします
・BBQの際に使用したいので、ランタンを持ってこれるご家庭は協力お願いします！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

